cipientibus nomine et vice iam dicti comunis, in animam ipsorum iam dictorum<sup>m</sup> dominorum Antonii et Francisci prestandum sacramentum fidelitatis solemniter et debite, plenarie et legitime, prout forma iuris traddita requirit<sup>n</sup>, pro castris, iurisdicionibus ac territoriis<sup>o</sup> antedictis, silicet burgo, castro et districtu et territorio<sup>f</sup> Spigni et castro Mayrane et Rochete, burgorum et villarum districtus eorundem et pro quibuscumque aliis<sup>p</sup> locis vel villis pro quibus dicti domini Antonius et Franciscus tenerentur vel appareret sacramentum fidelitatis prestare debere si personaliter interessent et ad quecumque alia et singula promictenda et facienda et bona ipsius obliganda occasione investiture iam dicti feudi petende seu recipiende, fidelitatis et sacramenti in animam ipsorum Antonii et Francisci faciendi seu prestandi occurrerit explicanda seu in preceptis recipienda et intelligenda et ad quecumque demum peragenda que dictus dominus .. dux et officiales dicere, proponere seu iniungere voluerint et que facere debebunt seu debeant predicti domini Antonius et Franciscus de iure, dantes predicti domini constituentes iam dicto domino Enrico, procuratori ut supra, plenum, liberum et generale mandatum in predictis et circa predicta cum plena, libera potestate et baylia et generali administracione, promittentes dicti domini<sup>q</sup> constituentes michi infrascripto notario, stipulanti et recipienti officio publico et nomine<sup>r</sup> et vice magnifici domini, domini .. ducis<sup>s</sup> Ianue et populi defensoris et eius consilii insuper et comunis Ianue et nomine et vice omnium aliorum quorum interest, intererit et interesse poterit, se ipsos ambos et singulos ratum, gratum et firmum in perpetuum habituros et quicquid in predictis et circa predicta et dependentibus ab eis per dictum suum procuratorem actum seu gestum fuerit vel quomodolibet procuratum sub ypotheca et obligacione omnium bonorum ipsorum et cuiuslibet eorum, renunciantes predicti domini constituentes exceptioni<sup>t</sup> rei sic ut supra non mandate et<sup>u</sup> non geste et non promisse, doli mali, metus, in factum, condicioni sine causa et omni alii iuri cuius vigore contra predicta venire possent vel aliquid contra ire.

Ego Bartolinus de Iudice de Spigno, notarius imperiali auctoritate, hanc cartam rogatus scripsi.

<sup>a</sup> in B segue depennato CCC    <sup>b</sup> Cario in D    <sup>c</sup> in B segue depennato de via    <sup>d</sup> pntandum in C    <sup>e</sup> ipsorum: *ripetuto* in A, B    <sup>f</sup> territorio in A    <sup>g</sup> bono in A    <sup>h</sup> territorium in A    <sup>i</sup> millesimo (*segue depennato* quin in B) quadagesimo in B; MCCCL<sup>s</sup> in D    <sup>j</sup> Dei gratia tunc in A; Dei gratia in *sopralinea* in B    <sup>k</sup> in B segue depennata p    <sup>l</sup> recipientis in D    <sup>m</sup> iam dictorum in *sopralinea* in B    <sup>n</sup> forma a iure traddita (*segue postulat* et in A) requirit in A, B    <sup>o</sup> territoriis ac iurisdicionibus in A, B    <sup>p</sup> aliis: *ripetuto* in A, B    <sup>q</sup> in B segue depen-